зентацнонного
наца га

Правите: Гьерской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

В РЕЕСТРЕ

98,ноебре204.
Регис 1 № 780ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ‘-—-—-^—

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 261-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 09.12.2020 № 178-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 09.12.2020 № 178-нп «О тарифах на питьевую воду муниципального
унитарного предприятия «Коммунсервис» муниципального образования «Городищенское
сельское поселение» Бежецкого района Тверской области для потребителей деревень
Городищи, Старово, Чурилково, Погорелка, Речки Городищенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Бежецкий район на 2021 — 2025 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 4 к приказу слова
«лля потребителей деревень Городищи, (Старово, Чурилково, Погорелка, Речки
Городищенского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Бежецкий район» заменить словами «для потребителей деревень Городищи, Старово,
Чурилково, Погорелка, Речки муниципального образования Тверской области Бежецкий
муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«Коммунсервис» муниципального образования «Городищенское сельское поселение»
Бежецкого района Тверской области для потребителей деревень Городище, Старово,
Чурилково, Погорелка, Речки Городищенского сельского поселения муниципального
образования Тверской области Бежецкий район на 2021 — 2025 годы» приложения 3
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

РЭК Тверской м Г , К.С. Рощин

"«

еноя

98°Ур|98°Р|ЕТЗр|ЕГФ|ЕГФ|ЕТУ|8526|З5°0р|86°5р|ЗЕ°СЬ|99°6Е|99°6Е|95%6Е|95'6Е|95'6$|98'66|96'66|9665Иа

ва

||

-э9чи

|

ЕС

с

а

05

61

81

Г

91

ЕТ

с

И

о!

6

8

Е

9

$

у

$

с

1

эинэк

Ниэлио

эинэхг

иги

эинаг

ииалио

эинах

иизли9

эинах

ииЭти9

эиНэг

ииаио

эинэи

ииэгио

эинэг

ииаиО

эинаг

иэлио

п

ое

-эдлон

“зови|99104ов

-эон

“зови|"29104зов

-эФлоц

“зови|29101ов

-эФюн

р

-эои

ооем|29401|,

фидет

Н

эивоа

Н

эивоЕ

Н

иво

Н

эивоа

Н

эивоЧ

|
Н

эивоч

Н

эиво4]

1

ен.

эивоЧ

|
^

н
эиьо41

1

т
ичиэка

м

$С0ССГЛЕ

ОИ|$005'90`0Е|РСОССГЕОИ|9005'90'0ЕЕСОССГИЕ|ССОСТГОЕОМ|5505'90'0Е|1ОССГЕОН

1<0<'90`0

Я|миа5

$50020'102_

|0

$50<10'103|

95050102

([©и

убостотозом

2502211031

550510102

|0и

220510103]

120520102

|ом

150510'102

‘эфидел

визлоии

поифэ

|

чот

$505

—

1505

ин

1АЧхо

ичнагепипинАи

иихпэжоч

итоегоо

иода

|,
вине

08400

олончевнипинАй

ива

‘вяиодолой

‘очохгидАр

‘озойкло

‘ишиго9о,

|
чночэдэг

иэголиоэдтон

вит

игэегоо

иозэЧя

т,

вноив@

олочпожэч

«эинэкоэон

эомэчигоэ

эомэнэтиго

40

[›

вине

0:8

400

олончеенипинАи

«эиз9ээнАкиоу»

вилвидитди

олон@елинА

олончиенипинАи

Агпоз

оАзэчгии

ен

афиае

т,

ин-811

5

0600'СГ`60

10

итоеиоо

иохэ4эя

1,
Са

А.

АЕВИ@и

я

$
эинэжоги

|»

ин-[9с

ёмМ

Ес0с`Т

"8
с
то

итоеноо

иояэ4эя

|,
Ха

Азехийи

я

эинэжониа